
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5, Praha 1, doručovací adresa: Albertov 6, 128 00 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208,
Jednající: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty 
dále jen „Kupující“

PRODÁVAJÍCÍ
Jednající osoba 
Sídlo
Adresa pro doručování

Zapsaný v rejstříku 

dále jen „Prodávající“

VZ/21/507
Mettler — Toledo, s.r.o.
Helena Beránková a Martin Kuldan Funkce

IČO

Plátce
DPH
Číslo účtu

prokuristé společnosti
Třebohostická 2283/2, Praha 10 60463031
Třebohostická 2283/2, Praha 10

Je plátce DPH DIČ CZ60463031

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C-26404. Den zápisu 2. 2. 1994 5146387001/2800

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy prodávajícího........... číslo smlouvy kupujícího1...........

A. ZVLÁŠTNÍ ČÁST

Termín dodání

Cena bez DPH

Splatnost faktur

Popis zboží

Předmět smlouvy

Záruční doba

Místo odstranění 
vad

Nový a dosud nepoužívaný......... Mikrováha XPR6UD5/M včetně instalace
Bližší vymezení zboží je uvedeno v příloze č. 1

ze strany Prodávajícího Instalace zboží
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího Zaškolení obsluhy
Doručení do místa dodání Předání dokladů
Demonstrace funkčnosti zboží Záruční servis

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání
Úhrada kupní ceny

Nejpozději do 3 týdnů ode 
dne účinnosti smlouvy

místo dodání
Katedra botaniky, PřF UK, Benátská 2, Praha

495 070 Kč

30 dní od doručení Základní platební podmínky - záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy
- Datum DUZP na faktuře musí být totožné s datem 
předání uvedeném na předávacím protokole
- přílohou faktury musí být předávací protokol

Záruční doba na dodávku je
12 měsíců

Odstranění záruční vady Do 25 pracovních dnů od oznámení

na místě, nebo Třebohostická 2283/2, 
Praha 10

Kontakt pro oznámení 
záručních vad

service.mtcz@mt.com

Pozáruční servis je 
poskytován na dobu 60

měsíců od ukončení záruční 
doby

Pozáruční servis zahrnující:
- odstranění pozáruční vady do 35 pracovních dnů od oznámení za cenu v místě a čase obvyklou
- dostupnost náhradních dílů k přístroji a jejich dodáním do 10 týdnů od objednání za cenu v době a místě 

obvyklou
Prodávající prohlašuje, že proti němu jsou v době uzavření této smlouvy vedena 
následující správní řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních 
předpisů a/nebo z antidiskriminačního zákona
Smluvní sankce

ZADNĚ ŘÍZENI NENÍ VEDENO.

- Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky s DPH za každý den prodlení
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny s DPH za každý den prodlení
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0,3 % z ceny s DPH za každou neodstraněnou záruční vadu a den 

prodlení
- Za nedodání zboží s parametry uvedenými v příloze č. 1 ve výši 15% z ceny s DPH
- Za prodlení s odstraněním vady uvedené v předávacím protokole 3.000Kč za každý den prodlení a každou vadu.
- Za nepravdivost prohlášení ohledně správních řízení pro porušení povinnosti plynoucích z pracovněprávních předpisů 

a/nebo z antidiskriminačního zákona ve výši 5.000Kč za každý jednotlivý případ.
Přílohy smlouvy

Kontaktní osoba 
prodávajícího

Příloha č. 1: Nabídka dodavatele č. 2000-2210012840

ve věcech obchodních: Mgr. VítBurjánek, +420 734 514 281, vit.buijanek@mt.com 
ve věcech servisních: service.mtcz@mt.com. +420 226 808 163

1Kupující doplní u listinné formy ručně až před podpisem smlouvy. U elektronické formy uvede kupující číslo smlouvy do názvu smlouvy.

mailto:service.mtcz%40mt.com


t

Kontaktní osoba 
kupujícího

doc. Mer. Patrik Mráz. Ph.D.. mrazpatfaínatur.cuni.cz. +420 221 95 1642

2



« v

B. OBECNÁ ČÁST
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A této kupní smlouvy. Pokud 

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy, má část A přednost.

I. Úvodní ustanovení
1) Prodávající je povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato smlouva je 

uzavírána na základě výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v podmínkách výběrového řízení. Není-li stanoveno jinak, musí mít zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel, 
pokud není účel stanoven výslovně, pak účel, k němuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s odstavcem 1 tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky
1) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, bankovní a ostatní poplatky, 

dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. Kupní cena 
rovněž zahrnuje veškeré daňové poplatky s výjimkou daně z přidané hodnoty v zákonné sazbě. Kupní cena je úplná a neměnná 
a zahrnuje kompletní dodávku.

2) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu protokolu 
o předání a převzetí zboží, a to na základě daňového dokladu (dále též „faktura“) se splatností uvedenou v části A této smlouvy, 
která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

3) Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti a její přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného předávacího 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Bude-li faktura chybná či neúplná, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu.

4) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit 
DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

III. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva
1) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména instalační materiál, montážní přípravky, 

konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.
2) O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 

„předávací protokol“). Před předáním zboží demonstruje Prodávající funkčnost zboží. Je-li povinností prodávajícího zboží 
nainstalovat, bude demonstrace funkčnosti provedena po instalaci zboží, jeho uvedení do provozu podle podmínek výrobce.

3) Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je kupující oprávněn odmítnout. Pokud kupující 
převezme zboží s vadami, v předávacím protokole se uvedou vady a stanoví se lhůta pro jejich odstranění. Převzetím zboží 
s vadami ztrácí Kupující právo na smluvní pokutu za prodlení s dodáním zboží. Nárok na uhrazení ceny má Prodávající a záruka 
počne běžet až odstraněním všech vad zboží a podpisem závěrečného předávacího protokolu.

4) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.

5) Nebezpečí škody na zboží přechází a vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami.

6) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude ukončena bez zbytečného prodlení. Prodávající je povinen instalaci provést 
s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související s umístěním zboží. Prodávající je povinen odmítnout instalaci zboží, 
pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem nebo obecně závazným právním předpisem pro její provedení. Na 
žádost prodávajícího podepíše kupující po provedené instalaci instalační protokol, který ale není dokladem o převzetí zboží a ani 
důvodem pro fakturaci kupní ceny.

7) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami dojednáno jinak. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit 
a zajistit jejich účast za zaškolení.

8) Kontaktní osoby uvedené v části A této smlouvy jsou oprávněny k podpisu instalačního i předávacího protokolu. Kontaktní osoba 
kupujícího je oprávněna uplatňovat nároky z vad zboží. Pokud je kontaktních osob více, je oprávněna jednat každá samostatně.

9) Kupující je oprávněn převzít i částečné plnění. Prodávajícímu vznikne právo na úhradu částečného plnění, pokud tak bude 
stanoveno v předávacím protokole. Výše ceny za částečné plnění nesmí překročit částku odpovídající poměru předávané části 
k celkovému dílu. Při převzetí částečného plnění bude stanovena lhůta pro dodání zbývajícího plnění. Tato lhůta nesmí být delší 
než 30 dnů.

IV. Záruka na jakost
1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet podpisem předávacího 

protokolu.
2) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis je poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisního technika.

3



1 *

4) Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v části A této smlouvy. Prodávající je povinen bez 
zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže 
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve lhůtě stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části A této 
smlouvy, dodá prodávající náhradní adekvátní zařízení, které funkčně nahradí vadné zboží, a to do doby zprovoznění vadného 
zboží.

5) Je-li v části A uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s oznámením i zboží.
6) Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
7) Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou montáží nebo nesprávnou obsluhou v rozporu 

s pokyny uvedenými v návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho technickým parametrům.
8) Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícímu oznámení záruční vady.
9) Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady, má kupující právo po poskytnutí další přiměřené lhůty od smlouvy 

odstoupit.
10) V případě, že záruční vada je neopravitelná, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
11) V případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující.
12) Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatelnájiž při převzetí zboží.
13) Prodávající se zavazuje, že bude v průběhu záruční doby provádět pravidelné servisní prohlídky (bezpečnostně technické 

kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy, včetně aktualizace software, včetně vstupní a následné validace 
nebo kalibrace parametrů, včetně servisních úkonů nezbytných k platnosti záruky; tyto úkony bude Prodávající provádět 
bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného materiálu a náhradních dílů, a to bez nároku na další úplatu nad rámec 
sjednané kupní ceny.

14) Záruční doba neběží po dobu, kdy je odstraňována záruční vada, počínaje oznámením záruční vady a konče vrácením opraveného 
zboží kupujícímu. Pokud bude namísto opravy předáno kupujícímu nové zboží, pokračuje na toto nové zboží záruční doba, 
nejméně však v délce poloviny sjednané záruční doby.

V. Odpovědné zadávání
1) Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami 

společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zásady principy environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou 
rozpracovány jak ve znění celé zadávací dokumentace, tak i této smlouvy. Tento článek upravuje společensky odpovědné 
zadávání veřejných zakázek.

2) Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce 
či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem v zahraničí) zahájeno řízení pro 
porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, 
a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení prodávajícího bude též informace o datu 
doručení oznámení o zahájení řízení.

3) Prodávající je povinen předat kupujícímu kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto 
článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí 
Prodávající poskytne kupujícímu informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.

4) V případě, že prodávající bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, 
správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je prodávající povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně 
jejich realizace, písemně informovat kupujícího.

5) Kupující je po dobu trvání tohoto smluvního vztahu oprávněn se dotazovat správních úřadů majících v kompetenci kontrolu 
dodržování pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, zdaje vedeno správní řízení s prodávajícím ve věci 
porušení pracovněprávního předpisu a/nebo antidiskriminačního zákona a na veškeré informace týkající se takového řízení.

6) Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky.

VI. Závěrečná ujednání
1) Smluvní sankce jsou uvedeny v části A této smlouvy. Smluvní strana není povinna zaplatit smluvní pokutu, pokud porušení 

povinnosti jí touto smlouvou přisouzené způsobila vyšší moc.
2) Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla, převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní licenci ke všem 

druhům užití takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence je zahrnuta 
v kupní ceně.

3) Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v zastoupení jednotlivých smluvních stran podpisem smlouvy prohlašují, 
že jsou oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

4) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou z této 
kupní smlouvy třetí osobě.

5) Prodávající bere na vědomí, že kupní cena je hrazena z operačního programu a zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle § 13 odst. 
3 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a dále se zavazuje poskytnout součinnost při kontrole vykonávané poskytovatelem 
dotace, příslušným Řídicím orgánem operačního programu, Ministerstvem financí, orgány finanční správy, Nejvyšším 
kontrolním úřadem, Evropskou komisí nebo Evropským účetním dvorem, případně dalšími orgány oprávněnými k výkonu 
kontroly. Prodávající je povinen zavázat touto povinností i své případné subdodavatele.

6) Tento smluvní vztah se řídí těmito dokumenty se sestupným významem:
a) tato smlouva,
b) přílohy této smlouvy,
c) zadávací dokumentace, pokud byl prodávající vybrán ve výběrovém řízení,
d) nabídka prodávajícího,
e) všeobecné obchodní podmínky prodávajícího.

4



7) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.; dále jen 
„občanský zákoník“).

8) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny budou 
prováděny analogicky podle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

9) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
11) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva 

a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek a občanským zákoníkem.
12) Tato smlouvaje sepsána jako elektronický dokument opatřený uznávaným elektronickým podpisem každé smluvní strany, nebo, 

pokud prodávající nemá uznávaný elektronický podpis, ve dvou listinných vyhotoveních s ručními podpisy obou stran, z nichž 
každá ze stran obdrží jedno.

13) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne. .1. .4. .2021

Kupující:

Univerzita Ka| 
prof. RNj 

UNIVE

iva, Přírodovědecká fakulta
. Jiří Zima, CSc., děkan

ZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

Albertov 6, 128 43 Praha 2

V dne....../

prokuristé společnosti

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
UK-2

5



Mettler-Toledo, s.r.o

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta
Doc. Mgr. Patrik Mráz Ph.D.
Katedra botaniky + Herbářové sbírky 
Benátská 2
12000 Praha 2

Adresa
Telefon
Servis

Fax
E-mail

IČO
DIČ

Trebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10
+420 226 808 150
+420 226 808 163
+420 226 808 170
sales.mtcz@mt.com
service.mtcz@mt.com
60463031
CZ60463031

www.mt.com

Datum 6. 5. 2021
Telefon +420 221 951 642
E-mail mrazpat@natur.cuni.cz

Cenová nabídka č. 2000-2210012840

Vážený pane Mrázi,

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách 
a záruční době.

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte.

S pozdravem

Vít Burjánek 
Obchodní zástupce 
+420 734 514 281 
Vit.Burjanek@mt.com

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubiic and Slavakia, a.s.
BB Centrum Filadelfie, Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle 
číslo účtu - Kč: 514 638 7001/2700
číslo účtu - EUR: 514 638 7036/2700 

Kanceláře: Brno, Bohunická 52, budova Mor. ústředny
tel.: +420 547 212 101-2, fax: +420 547 212 639

Firma Mettler-Toledo, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, spisazá značka C-26404. 
Den zápisu 2.2.1994. Základní kapitál: 8000000 Kč.

mailto:sales.mtcz%40mt.com
mailto:service.mtcz%40mt.com
http://www.mt.com


Strana 2 z 4 nabídka č. 2000-2210012840

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena Z mj. Kč Sleva

010 30279290 XPR6UD5/M Mikrováha 1 661 000 30,33%

Mikrováhy Excellence XPR, s váživostí 6,1 g, odečitatelností 0,5 pg, systémem aktivního 
řízení teploty, integrovanou funkcí GWP Approved, terminálem SmartView a moderním 
uživatelským rozhraním.

Maximální váživost: 6,1 g 
Opakovatelnost (typická): 0,3 pg 
Garantovaná opakovatelnost: 0,5 pg

Odečitatelnost: 0,5 pg
Minimální navážka USP ((0,10%) typická): 0,6 mg 
Justování: interní/proFACT Advanced

Posouváme hranice vážení
Záruka platnosti výsledků
Mikrováhy XPR přinášejí vynikající vážící výkon při 
mimořádně nízké minimální navážce i v náročných 
podmínkách.
Bezpečný provoz
Provedení krytu proti proudění vzduchu usnadňuje 
čištění. Všechny díly lze jednoduše demontovat. Nízké 
prostorové nároky terminálu SmartView šetří cenný 
prostor na pracovním stole.

Částka Kč

460 520

Efektivní procesy
Moderní uživatelské rozhraní nabízí praktické funkce jako 
je integrovaný záznamník výsledků, ukládání jednotlivých 
metod a jednoduchý přímý přenos dat.

Úředně ověňtelný model. Další informace naleznete v produktové brožuře XPR 

Solutions.

Pro více informací: www, mt. com/xpr-microbalances

011 BLOC20013 IPac (Scales) + Legal Verification 1 26 370 26 370

Dodávka: Na místě
Test: Funkční, provozní a výkonnostní 
zkoušky
Hodnota: Výkonnost a shoda s předpisy

Dokumentace: IPac
Služba: Standardní kvalifikace IPac

Kvalifikované spuštění
Osvědčená výkonnost dle požadavků
Profesionální spuštění a kvalifikační dokumentace 
zařízení podporuje spolehlivou výkonnost přístrojů a 
snadnou integraci do vašeho systému zajištění kvality.
Součástí služby jsou:

S Zprovoznění, ustavení a nastavení 
standardní konfigurace zařízení.

S Základní školení obsluhy zařízení a 
bezpečnostní instruktáž.

s Standardní kvalifikační dokumentace IPac 
pro regulované prostředí (IQ, OQ, PQ),

S Prvotní ověření měřidla.

Mohou platit zvláštní podmínky, Ověřeni zařízeni je dostupné samostatně.

Pro více informací: www.mt.com/Service

http://www.mt.com/Service


Strana 3 z 4 nabídka č. 2000-2210012840

Položka Obj. číslo____ Název položky_________________ Množství Cena / mj. Kč Sleva____ Částka Kč

017 S39905028 Akreditovaná DAkkS kalibrace 1 5 580 5 580

Dodávka: Na místě 
Test: Akreditovaná kalibrace 
Hodnota: Shoda s předpisy

Dokumentace: Kalibrační certifikát ISO17025 
Servis: Kalibrace ISO17025

Shoda s požadavky normy ISO 17025
Důvěra v kalibraci
Kalibrace podle normy ISO 17025 vám dodá důvěru, že je
prováděna společností METTLER TOLEDO jako vaším ___
akreditovaným poskytovatelem. METTLER TOLEDO Service
Profesionální certifikát
Přehledný certifikát je archivován v zabezpečené databázi
a v případě potřeby je k dispozici v elektronickém formátu.

Mohou platit speciální obchodní podmínky

Pro více informací: www.mt.com/Service

995 TLAB Poštovné, balné a pojištění 1 2 600 2 600

Cena celkem, bez volitelných položek

Hodnota nabídky bez DPH (Kč) 
Hodnota nabídky včetně DPH (Kč) 
Hodnota DPH (Kč)

http://www.mt.com/Service


Strana 4 z 4 nabídka č. 2000-2210012840

Položka Obj. číslo Název položky_________________ Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč

Volitelné položky

018 BLOC20024 Extended care pro stanovená
měřidla

Volitelné

55 400 (55 400)

Volitelné

Dodávka: Podpora na místě nebo Dokumentace: Zákaznická servisní zpráva
telefonická
Test: Funkční, provozní a výkonnostní Servis: Extended Care
zkoušky
Hodnota: Zajištění provozní kapacity a
výkonnosti

Využijte své zařízení na maximum
Maximalizace doby provozu, zajištění výkonnosti
Extended Care vám přinese klid. Během prvních 24 
měsíců životnosti přístroje se nebudete muset obávat 
odstávek a budete si užívat špičkové výkonnosti.

ExtendedCare

Tato služba zahrnuje:
s Prodloužení záruky na dobu 24 měsíců.
•/ Garanční opravy řešené na místě a v co

nejkratší lhůtě.
S Přednostní řešení veškerých servisních 

požadavků.
Přístup k telefonické vzdálené podpoře.
2x preventivní prohlídka včetně seřízení a 
kalibrace zařízení, v případě potřeby příprava 
zařízení na úřední ověření a jeho zajištění po 1. i 
2. roce používání měřidla.

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně.

Pro více informací: www.mt.com/Service

Obchodní podmínky

Ceny
Dodací lhůta 
Záruka
Platební podmínky 
Platnost nabídky do

Ceny jsou uváděny bez DPH (21%).
2-3 týdny 
12 měsíců
Splatnost faktury 14 dní od data vystavení
5. 6. 2021

U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané 
zboží vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně 
po jejich dokončení.

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms.

METTLER TOLEDO

http://www.mt.com/Service
http://www.mt.com/terms

